51
DE LATÓN SÓLIDO
C A N D A D O S
JUEGOS DE CANDADOS DE LATÓN SÓLIDO
JUEGOS DE CANDADOS LLAVE ESTÁNDAR
CÓDIGO MEDIDA NIVEL PERNOS EMPAQUE SUB DIST. MAYOREO MENUDEO
Horquilla corta
15CA 40 mm 3 5 Blíster 1 $433 $476 $524
CÓDIGO MEDIDA NIVEL PERNOS EMPAQUE SUB DIST. MAYOREO MENUDEO
Horquilla corta
L20S20EB 20 mm 3 3 Blíster 1 $80 $88 $97
L20S25EB 25 mm 3 3 Blíster 1 $103 $113 $124
13CA 40 mm 3 5 Blíster 1 $241 $265 $292
Horquilla larga
L20L25EB 25 mm 3 3 Blíster 1 $108 $119 $131
14CA 40 mm 3 5 Blíster 1 $257 $283 $311
A B C D E GROSOR
CODIGO mm mm mm mm mm mm
  L20S20EB 20 20 11 3 14 10

10CAP 11CAP
•	 Candado y cilindro de latón.
•	 Horquilla de acero templado.
•	 Para uso residencial.
•	 Incluye 3 llaves estándar misma combinación.
4
PIEZAS
2
PIEZAS
5PERNOS 3 LLAVES
ESTÁNDAR 5PERNOS 3 LLAVES
ESTÁNDAR
CANDADOS DE LATÓN SÓLIDO
CANDADOS DE LATÓN, LLAVE PUNTOS
CÓDIGO MEDIDA NIVEL PERNOS EMPAQUE SUB DIST. MAYOREO MENUDEO
L20S40QB 40 mm 6 5 Blíster 1 $218 $240 $264
L20S50QB 50 mm 6 5 Blíster 1 $279 $307 $338
L20S60QB 60 mm 7 5 Blíster 1 $350 $385 $424
A B C D E GROSOR
CÓDIGO
L20S40QB 40 34 21 8 31 22
L20S50QB 50 37 27 9 40 22
L20S60QB 60 41 33 10 46 24
mm mm mm mm mm mm
5LLAVES DE
PUNTOS5PERNOS
DOBLE
CERROJO
ANTI-
PALANCA
ANTI-
IMPACTO
L20S40QBL20S50QBL20S60QB
CANDADOS DE LATÓN, LLAVE BANCARIA
CÓDIGO MEDIDA NIVEL PERNOS EMPAQUE SUB DIST. MAYOREO MENUDEO
L20S40BB 40  mm 5 7 Blíster 1 $218 $240 $264
L20S50BB 50  mm 6 7 Blíster 1 $279 $307 $338
L20S60BB 60  mm 6 7 Blíster 1 $350 $385 $424
A B C D E GROSOR
 L20S40BB 40 34 21 7 31 20
L20S50BB 50 37 27 8 37 19
L20S60BB 60 41 33 10 46 19